•

叫 b

国科发资 [ 2015 J 304 号 一

科技部关于下达 2015 年度国家科技

的通知

首都医科大学附属北京友谊医院
按照科技部 、 财政部对国家科技支撑计划专项经费的总体安

排 ， 经研究，现核定你单位承担的 路辍疾病临床医学研究协同网络建设示范

课题专项经费总预算 1677万元，本年

拨款 494 万元 ( 详见附表 )。

请你单位严格执行 《财政部科技部关于印发<国家科技支撑

计划专项经费管理办法>的通知)) (财教[2006]160 号 )、《财政部

科技部关于调整国家科技计划和公益性行业科研专项经费管理办

法若干规定的通知)) (财教[2011]434 号 )、《国务院关于改进加强

中央财政科研项目和资金管理的若干意见}} (国发[2014]11 号)，

专款专用，提高经费使用效益。

附件: 2015 年国家科技支撑计划项目(课题)经费预算表

(此件依申请公开)

科学技术部办公厅 2015 年 9 月 17 日印发

一 2 一

十、 任务书签订各方签章

项目组织单位 (甲 方 ):

负责人 ( 签字 ):

讯 f~ 米
(公 主 章)

&r月 / 日

, J'/
,

课题承担单位 (乙方):

课题承担单位法定代表人 (签字):

‘·

•

(公 v 章)
,

课题负责人 (签字) \lj价土
课题承担单位财务负责人 (签字): ~如在 ZOI s""年 7 月~日

科技部核准意见

科技部项目主管司 :

负责人(签字):

~技-%
~ (公章)

Lß{)年钥/二日

科技部资源配置与管理司 :

负责人(签字):

(公章)

年 ;~ ~月 J 日

'. ..严"('
h干、 己

心
川
~
叫
'
茧
'且且三ZZZE|11篇 篇页/失观页

培养计划编号: 2014-2-002

北京市卫生系统高层次卫生技术人才

培养计划任务书

姓 名:朱志军

单位名称:首都医科大学附属北京友谊医院

通讯地址:北京市西城区永安路 95 号

邮政编码: 100050

电子信箱: Zhu一zhijun@medmai 1. com.cn

联系电话(单位/手机): 18601253456

获资助层次:学科带头人

获资助专业:普通外科(肝移植)

起止日期: 2014 年 12 月一2017 年 12 月

北京市卫生和计划生育委员会

二O一四年制

课题任务书编号

首发 2016-1-2021

密级

首都卫生发展科研专项项目

任务书

(试行)

项目名称:代谢性肝脏疾病交叉互助式肝移植的临床研究

项目类型:重点攻关 (.J) 自主包|断()普财住广()青年项目。

申报单位:首都医科大学附属北京友谊医院

项目负责人:朱志军

联系人:孙丽莹

联系电话: 18612032020

起止年限: 201豆一年」一月至 2018 年 12 月

北京市卫生局

二 0 一六年四月

1
高亮

	国家科技支撑计划2015BAI3B09_批件(1).pdf
	12223393530720899
	207544062117020445
	519606146434341145

	35679-Grant application form(s).pdf
	35679-Grant approval document(2014-2-002)
	35679-Grant approval document(2016-1-2021)
	1
	2
	3
	4
	5

	35679-Grant approval document(DFL20150101)
	35679-Grant approval document(XMLX201302)